РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 01.01.2018г.
РАЗДЕЛ I.
(недвижимое имущество)

	п/п №
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес(местоположения) 

недвижимого имущества
	Кадастровый номер недвижимого имущества
	Площадь протяженность или иные параметры
	Сведения о балансовой стоимости/
/амортизация (износ)
	Сведения о кадастровой стоимости
	Дата возникновения и прекращения права
	Реквизиты документов оснований возникновения( прекращения права 
	Сведения о правообладателе
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)с указанием основания и даты их прекращения

	
	Здание сельсовета
	с. Легостаево, ул. Мира 24А
	24:29:1501006:103
	100
	925294,06/56208,95
	940991.34
	01.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 
от 01.02.2006 №36
	Администрация Легостаевского сельсовета
	нет

	
	Здание ЦСДК
	с. Легостаево

ул. Октябрьская, д.11
	24:29:1501006:97
	276.6
	70888,86/

765806,90
	1009001.0
	02.06.2004
	Постановление администрации Новоселовского района 
от 02.06.2004 №217
	Администрация Легостаевского сельсовета
	нет

	
	Здание библиотеки
	с. Легостаево, ул. Октябрьская, д.10
	24:29:1501007:1
	29.8
	191744.74/

121713,62


	772842.55
	01.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 
от 01.02.2006 №36
	Администрация Легостаевского сельсовета
	нет

	
	квартира
	д. Увалы, ул.Совхозная 

3-1
	24:29:1502001:303
	44/34
	52407,82/

52407,82
	306323.79
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 63 от 04.02.2011г.

	
	квартира
	д. Увалы, ул.Совхозная 

5-1
	24:29:1502001:301
	44/34
	205376,78/

205376,78
	312257.42
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 42 от 04.06.2009г.

	
	квартира
	д. Увалы, ул.Совхозная 

6-2
	24:29:1502001:13
	44/34
	95069-66/

95069,66
	121968.00
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма №6 от 20.10.2005г.

	
	квартира
	д. Увалы, 

ул. Центральная

 6-2
	24:29:1502001:309
	44/34
	58987.69/

58987,69
	283579.28
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 47 от 23.11.2009г.

	
	квартира
	д. Увалы,

 ул. Центральная 

15-2
	24:29:1502001:50
	44/34
	60648.85/

60648,85
	65340.00
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	нет

	
	квартира
	д. Увалы,

 ул. Центральная 

20-1
	24:29:1502001:22
	33/24
	63141.86/

63141,86
	95832.00
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 01.02.2006 №36
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 50 от 11.12.2009г.

	
	квартира
	д. Увалы,

 ул. Центральная 

20-2
	24:29:1502001:55
	33/24
	63141.86/

63141,86
	148104.00
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 60 от 10.06.2010г.

	
	квартира
	д. Увалы, 

ул. Центральная 

33-2
	24:29:1502001:304
	40/29
	60648.85/

60648,85
	312429.78
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района

 от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 64от 17.06.2011г.

	
	квартира
	д. Увалы,

 ул. Центральная

 35-1
	24:29:1502001:46
	36/30
	102496.62/

102496,62
	78408.00
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 13 от 20.08.2007г.

	
	квартира
	с. Легостаево, ул. Мира 28-2
	24:29:1501006:85
	43/30
	120815.35/

120816,35
	362734.93
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района

 от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 9от 13.08.2007г.

	
	квартира
	д. Увалы, ул.Совхозная 5-2
	24:29:1502001:300
	47/27
	396784.83/

205376,78
	312999.12
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 33 от 29.07.2008г.

	
	квартира
	с. Легостаево, ул.Школьная 

7-1
	24:29:1501022:23
	34/28
	336062.32/

336062,32
	56924.27
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 32 от 08.08.2012г.

	
	квартира
	с. Легостаево, ул.Олимпийская 7-1
	24:29:1501024:102
	31/20
	125510.92/

125510,92
	390637.62
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 56 от 04.02.2010г.

	
	квартира
	с. Легостаево ул.Олимпийская 7-2
	24:29:1501024:103
	31/20
	125510.92/

125510,92
	385564.41
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района

 от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 35 от 24.10.2008г.

	
	квартира
	д. Увалы,

 ул. Центральная

 28-2
	24:29:1502001:281
	42/22
	558234.85/

558234,85
	418684.05
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 20 от 20.12.2007г.

	
	квартира
	д. Увалы,

 ул. Центральная

 30-2
	24:29:1502001:246 
	42/22
	27757.12/

27757,12
	283579.28
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района

 от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 70 от 13.06.2013г.

	
	квартира
	с. Легостаево, ул. Мира 20-1
	24:29:1501024:60
	27/17
	672781.23/

672781,23
	392328.69
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 41 от 31.03.2009г.

	
	квартира
	д. Старая,

ул. Береговая 6-2
	24:29:1503001:25
	32/25
	63972,44/

63972,44
	77670.00
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	нет

	
	квартира
	д. Увалы,

 ул. Центральная

 22-1
	24:29:1502001:289
	36/30
	27757.12/

27757,12
	417980.38
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 25от 20.03.2008г.

	
	квартира
	д. Увалы,

 ул. Центральная

 22-2
	24:29:1502001:194
	36/30
	27757.12/

27757,12
	826813.04
	02.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 02.02.2006 №38
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 24 от 18.03.2008г.

	
	квартира
	д. Увалы,

 ул. Центральная

 26-2
	24:29:1502001:38
	43/34
	65633.74/

65633,73
	91476.00
	01.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 01.02.2006 №36
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения № 12от 17.08.2007г.

	
	квартира
	д. Увалы,

 ул. Центральная

 27-2
	24:29:1502001:34
	63/46
	282766,14/

282766,14
	135036.00
	01.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 01.02.2006 №36
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения  №10аот 15.08.2007г.

	
	квартира
	д. Увалы,

 ул. Центральная

 27-1
	24:29:1502001:34
	63/46
	282766,14/

282766,14
	135036.00
	01.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района 

от 25.01.2018№3
	Администрация Легостаевского сельсовета
	Типовой договор социального найма жилого помещения  №10аот 15.08.2007г.

	
	Здание СДК
	д. Увалы,

 ул. Центральная

 31
	24:29:1502001:292
	200
	441960,00/

441960,00


	291319.66
	01.02.2006
	Постановление администрации Новоселовского района

 от 01.02.2006 №36
	Администрация Легостаевского сельсовета
	нет

	
	Земельный участок 
	с. Легостаево
	24:29:0401001:520
	40000
	40000
	
	14.04.2011
	Постановление администрации Новоселовского района 

№200 от 14.04.2011 
	Администрация Легостаевского сельсовета
	нет

	
	Земельный участок 
	д. Увалы
	24:29:0401002:445
	10000
	10000
	
	14.04.2011
	Постановление администрации Новоселовского района 

№200 от 14.04.2011 
	Администрация Легостаевского сельсовета
	нет

	
	Земельный участок 
	д. Старая
	24:29:1503001:15
	5000
	5000
	
	14.04.2011
	Постановление администрации Новоселовского района 

№200 от 14.04.2011 
	Администрация Легостаевского сельсовета
	нет

	
	Земельный участок 
	д. Увалы

ул. Центральная

 д.31А
	24:29:1502001:359
	600
	600
	
	05.12.2016
	Постановление администрации Легостаевского сельсовета №123 от 05.12.2016 
	Администрация Легостаевского сельсовета
	нет


РАЗДЕЛ 2
 сведения о муниципальном движимом имуществе, 

первоначальная стоимость, которых превышает 20 тыс. рублей 
	П/П№
	наименование движимого имущества;
	- сведения о балансовой стоимости движимого имущества /и начисленной амортизации (износе);


	- даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество;


	- реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество;
	- сведения о правообладателе муниципального движимого имущества;


	- сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.



	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	ППК «Огнеборец»
	118 000.00/62 142.36
	30.09.2009
	ПТС 45 562030
	Администрация  Легостаевского сельсовета
	нет

	2
	ВАЗ 21053
	146280.00/146280.00
	31.12.2004
	ПТС 63 КХ 053506
	Администрация  Легостаевского сельсовета
	нет

	
	
	
	
	
	
	


РАЗДЕЛ 3
сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником), в том числе:

	П/П№
	полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	- адрес (местонахождение);
	- основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	- реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица);


	- размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий);
	- размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ);


	- данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий);


	среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий).



	
	МБУК Легостаевский ЦКС
	с. Легостаево,

 ул. Октябрьская 11
	1082439000170
01.08.2011г

	Устав « МБУК Легостаевский ЦСДК» утвержден Постановлением администрации Легостаевского сельсовета №43 от 01.08.2011 
	-
	-
	765806.90/765806.90
	17

	
	МУП

«Легостаевская ПП ЖКХ»
	с. Легостаево,

 ул. Мира 24А
	1092439000213
14.07.2009г.
	   Устав МУП

«Легостаевская ПП ЖКХ» утвержден Постановлением администрации Легостаевского сельсовета №20

от 14.07.2009
	100000
	-
	2671.0/2671.0
	4

	
	МБУК

Легостаевская поселенческая библиотеки
	с. Легостаево,

 ул. Октябрьская 9
	1112439000640
16.08.2011г
	Устав «МБУК Легостаевская поселенческая библиотека»

утвержден Постановлением администрации Легостаевского сельсовета №45 от 16.08.2011 
	-
	-
	191744.74/70031.12
	2


Глава Легостаевского сельсовета                               С.В. Лалетина

Гл. бухгалтер  Легостаевского сельсовета                            И.А. Кулакова

